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N€ baz€ td dispozitave t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - A4A, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta
zyttare e Republik€s s€ Kosoviis", mE 28/04, qershor 2008), dhe t€ dispozitave t€ nenit 53 td
Statutit te Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39t, tE dt. 25.02.201O Kryetari i Komun€s s€
Prishtin€s, merr kEt€

V E N D I M
PER CAKTIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER ZHvILLIMIN E DISKUTIMIT

PUBLIK TE RREGULLORES DHE PLANIT TE VEPRIMIT PER TE DREITAT E FEMIIEVE

I. ,i Miratohet Vendimi p€r formimin e komisionit per zh'lillirnin e diskutimit publik t€
Rregullores dhe Planit t€ veprimit p€r t€ drejtat e f€mij€ve.

Komisioni i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, €sht€ n€ kete p€rb€rje:

1,. Premtime Preniqi, kryesuese;
2. Ajshe B€rveniku, an€tare;
3. Florina Maloku, an€tare;
4. Ardiana Ismaili, andtare;
5. Besa Sopjani, an€tare;
6. Leonora Spahiu, an€tare;
7. Igballe P€rguku, andtare;
8. Lindita Hajdari, an€tare.

Detyr6 e komisionit te cekur nd pikdn II t€ ketij vendirni, €shte qd t€ kujdeset pdr
zhvillimin e diskutimit publik lidhur me Rregulloren dhe Planin e veprimit p€r t€ drejtat
e fdmij€ve, dhe t'i shqyrtojd dhe evidentoj6 rc gjitha ankesa! verejtjet dhe sugjerimet e
publikut t€ b€ra gjat€ diskutimit publik.

Per kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n III te k€tij vendimi, komisioni i raporton
Krvetarit t€ Komun€s.

IV.



V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:
- An€tarEve t€ komisionif
- Qendr€s p€r sh€rbime nre qytetar€;
- Ne dosje. :.
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